
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2013 

WÓJTA GMINY LESZNO 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  

i sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury. 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95 z późń. zm.) Wójt Gminy Leszno  

zarządza co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Leszno i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania budże-

tu Gminy Leszno za rok 2012, stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przekazać Radzie Gminy:  

1) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za rok 2012, stano-

wiące załącznik Nr 2 do zarządzenia;  

2) informację o stanie mienia Gminy Leszno za rok 2012, stanowiącą załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie informację, o której mowa w § 2 pkt 2. 

§ 4. Sprawozdanie o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Wójt Gminy Leszno: 

Andrzej Cieślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 7944



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 16/2013 

Wójta Gminy Leszno 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Leszno za 2012r. obejmuje: 

 

1.1 – Sprawozdanie z wykonania dochodów budżetowych za 2012r.,  

1.2 – Sprawozdanie z wykonania wydatków budżetowych za 2012r.,  

1.3 – Sprawozdanie z wykonania przychodów i rozchodów budżetu gminy za 2012r.,  

1.4 – Sprawozdanie z wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami za 2012r.,  

1.5 – Sprawozdanie z wykonania dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii za 

2012r., 

1.6 – Sprawozdanie z wykonania dotacji podmiotowych za 2012r.,  

1.7 – Sprawozdanie z wykonania dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora  

finansów publicznych za 2012r.,  

1.8 – Sprawozdanie z wykonania przychodów i kosztów zakładu budżetowego za 2012r.,  

1.9 – Sprawozdanie z wykonania dochodów i wydatków  rachunku dochodów oświatowych jednostek budże-

towych za 2012r.,  

1.10 – Sprawozdanie z wykonania wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 

realizowanych w ramach funduszu sołeckiego za 2012r.,  

1.11 – Sprawozdanie z wykonania wydatków na zadania inwestycyjne  za 2012r.,  

1.12a i 1.12b – Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich za 2012r.,  

1.13 – Sprawozdanie opisowe o realizacji budżetu gminy za 2012r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7944



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7944



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7944



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 7944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 7944



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 7944


		2013-07-11T15:30:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




